Slaapkamer m

Kantoor / Hobbyruimte

s W Garage

—

Eetkamer Woonkamer

Badkamer

Kelder|

Kantoor

wasruimte

Zitkamer

Keuken

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
© Zibber www.zibber.nl



23.03m

4.25m

3.70 m

5.64 m

3.45m

530 m

—1.48 m—

9.76 m

5.35m

1,50m

Zolder

Zolder

Slaapkamer

Overloop

Slaapkamer

Slaapkamer

6.94 m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend

© Zibber www.zibber.nl

~1.14m—

8.05m

5.63 m

345m

530 m




—2.20m ———

Kelder

—1.42 m—

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
© Zibber www.zibber.nl



Kadastrale kaart Uw referentie: Klantstraat 4a

1077

1281

1082

Deze kaart is noordgericht Schaal 1: 500 ka d aste Y

12345  Perceelnummer

25 Hui
uisnummer Kadastrale gemeente  Uden

Sectie S
Perceel 1310

Vastgestelde kadastrale grens
Voorlopige kadastrale grens
Administratieve kadastrale grens
Bebouwing

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
Voor een eensluidend uittreksel, geleverd op 21 augustus 2023 De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.




